1

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по решению  муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа  Балканский от

23.04.2024 № 10  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ  Балканский за

2023 год в 1-ом чтении»

 Санкт-Петербург                                                              08 мая   2024 года

 Публичные слушания назначены решением муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа  Балканский от

14.11.2023 № 27 «О назначении публичных слушаний по проекту решения

«Об  утверждении проекта  бюджета МО Балканский на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов».

Тема публичных слушаний: рассмотрение  решения  муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа  Балканский от

23.04.2024 № 10  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ  Балканский за 2023 год

в 1-ом чтении». Инициатор проведения публичных слушаний:

муниципальный совет внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального  округа  Балканский.

Дата проведения: 08.05.2024 года. Место проведения: Санкт-Петербург,

ул. Купчинская, д.32, литер В, зал заседаний муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский ( в очной

форме)

Утвержден состав комиссии для организации и проведения публичных

слушаний:

председатель – Лебедев С.А.,

заместитель председателя – Агеева М.А.,

секретарь – Решетняк Р.Г.,

члены комиссии – Скопина М.В., Андреева А.Ю.

 Прием предложений по  решению осуществлялся вышеназванной

комиссией в помещении муниципального образования муниципального

округа  Балканский  по понедельникам с 10.00 до 13.00 часов, по средам с

15.00 до 18.00 часов со дня опубликования по 08.05.2024 г., а также

2

посредством функционала «Общественные голосования» Платформы

обратной связи.

Повестка дня публичных слушаний: рассмотрение  решения

муниципального совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Балканский от 23.04.2024 № 10 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Балканский за 2023 год в 1-ом чтении»

Глава местной администрации М.А. Агеева выступила с информацией

по исполнению бюджета за 2023 год. Была представлена информация о

доходной части бюджета за 2023 год, общем объеме расходов  за 2023 год в

рамках реализации муниципальных программ.

До окончания срока подачи предложений по решению

муниципального совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Балканский от 23.04.2024 № 10 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Балканский за 2023 год в 1-ом чтении» не поступило ни одного замечания и

предложения.

В ходе проведения публичных слушаний заявлений  и обращений по

рассматриваемому вопросу не поступало.

Присутствовали:

1. Члены комиссии.

2. Жители МО Балканский.

В результате публичных слушаний   решение  одобрено.

Председателя комиссии  С.А. Лебедев

Заместитель председателя     М.А. Агеева

Секретарь  комиссии  Р.Г. Решетняк

Члены комиссии        М.В.Скопина

                                     А.Ю. Андреева